Kéarntner Allgemeine Meisterschaft Mo 14.10.2024 12:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Kat Zeit
D 15- (9) 3,7 km 250 Hm 15P
1(78) 2(63) 3(76) 4(65) 5(66) 6(73) 7(72) 8(71) 9(70) 10(67) 11(85) 12(74) 13(77) 14(68)
15(99) Ziel
1 6 Sandrisser Lisi Da 19- 41:49 0:58 1:32 5:25 8:31 9:10 14:49 18:44 22:49 24:22 28:31 31:57 33:34 36:20 37:22
NF Villach - Oriente 0:58 0:34 3:53 3:06 0:39 5:39 3:55 4:05 1:33 4:09 3:26 1:37 2:46 1:02
41:11 41:49
3:49 0:38
2 8 Venhauer Laura Da 19- 42:20 1:11 2:03 5:58 9:40 10:25 15:56 20:01 24:35 26:14 28:25 31:53 33:34 36:33 37:49
OLCU Viktring 1:11 0:52 3:55 3:42 0:45 5:31 4:05 4:34 1:39 2:11 3:28 1:41 2:59 1:16
41:49 42:20
4:00 0:31
3 9 Binder Ursula Da 19- 46:56 1:.01 1:42 5:54 9:16 9:58 17:41 21:45  26:33 28:21 30:36  34:52 36:54 40:27  41:49
SU Klagenfurt 1:.01 0:41 4:12 3:22 0:42 7:43 4:04 4:48 1:48 2:15 4:16 2:02 3:33 1:22
46:10 46:56
4:21 0:46
4 3 Schneider-Lillehov Da 45- 55:11 1:48 2:48 8:45  13:17 15:00 21:49 27:35  32:17 34:31 38:25  42:52 44:39 48:06  49:24
SU Klagenfurt 1:48 1:00 5:57 4:32 1:43 6:49 5:46 4:42 2:14 3:54 4:27 1:47 3:27 1:18
54:29 55:11
5:05 0:42
5 5 Unegg Marlene Da 19- 59:03 2:07 3:01 9:48 14:05 16:26 25:10 32:15 37:40 39:31 42:22 46:59 48:49 52:44 53:54
SU Klagenfurt 2:07 0:54 6:47 4:17 2:21 8:44 7:05 5:25 1:51 2:51 4:37 1:50 3:55 1:10
58:21 59:03
4:27 0:42
6 4 Pegan Bernadett Da 45- 1:00:21 1:38 2:40 8:28 13:57 14:52 23:31 29:10 34:44 36:57 39:49 45:04 47:20 51:27 53:13
NF Villach - Oriente 1:38 1:02 5:48 5:29 0:55 8:39 5:39 5:34 2:13 2:52 5:15 2:16 4:07 1:46
59:18 1:00:21
6:05 1:03
7 7 Steinwender Irmgar Da 45- 1:05:42 2:46 3:46 9:42 14:.07 14:52 24:46 34:34  39:43 41:57 44:28  51:24 53:26 58:02  59:43
SU Klagenfurt 2:46 1:00 5:56 4:25 0:45 9:54 9:48 5:09 2:14 2:31 6:56 2:02 4:36 1:41
1:05:01 1:05:42 13:15
5:18 0:41 *66
8 1 Rapotz Brigitte Da 45- 1:24:26 2:08 8:22 18:44 25:23 28:28 37:23 46:01 51:20 53:39 58:31 1:06:17 1:09:32 1:13:39 1:18:04
NF Villach - Oriente 2:08 6:14 10:22 6:39 3:05 8:55 8:38 5:19 2:19 4:52 7:46 3:15 4:07 4:25
1:23:23 1:24:26
5:19 1:03
2 Striednig Ulrike Da 19- Aufg 5:10 6:16 13:.07  21:58 2246 - e e eeeem e e e e e
AC Moosburg OL 5:10 1:06 6:51 8:51 0:48
H 15- (25) 4,5km 250 Hm 17 P

1(61)  2(63) 3(62)  4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(70)  9(71) 10(72) 11(73) 12(75) 13(76) 14(74)
15(77) 16(68) 17(99) Ziel

1 83 Schneider David He 19- 31:12 1:09 2:16 3:22 5:05 6:45 8:43 13:11  14:48 15:55 17:21  20:15 20:53 23:12  26:04
SU Klagenfurt 1:09 1:07 1:06 1:43 1:40 1:58 4:28 1:37 1:07 1:26 2:54 0:38 2:19 2:52

27:45 28:25 30:44 3112

1:41 0:40 2:19 0:28
2 68 Binder Martin He 19- 31:24 1:13 2:27 3:37 5:05 6:41 7:06 12:27  13:56 15:07 16:37  19:43  20:24  22:58 25:44
SU Klagenfurt 1:13 1:14 1:10 1:28 1:36 0:25 5:21 1:29 1:11 1:30 3:06 0:41 2:34 2:46

27:32 28:33 31:00 31:24

1:48 1:.01 2:27 0:24
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
H 15- (25) 4,5 km 250 Hm 17P (Forts.)
1(61) 2(63) 3(62) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(70) 9(71) 10(72) 11(73) 12(75) 13(76) 14(74)
15(77) 16(68) 17(99) Ziel
3 75 Rapotz David He 19- 34:05 0:51 2:10 3:17 4:41 6:25 6:55 12:49 14:49 16:16 17:59 21:29 22:12 24:43 28:02
NF Villach - Oriente 0:51 1:19 1:07 1:24 1:44 0:30 5:54 2:00 1:27 1:43 3:30 0:43 2:31 3:19
30:13 31:05 33:34  34:.05
2:11 0:52 2:29 0:31
4 77 Venhauer Bernhard He 19- 38:57 1:17 2:37 4:07 5:49 8:17 8:56 15:28 17:39 19:09 21:02 24:47 25:35 28:25 32:08
OLCU Viktring 1:17 1:20 1:30 1:42 2:28 0:39 6:32 2:11 1:30 1:53 3:45 0:48 2:50 3:43
34:24 35:16 38:24 38:57
2:16 0:52 3:08 0:33
5 84 Hohenwarter Micha He 19- 39:09 1:07 2:20 3:42 5:26 7:49 8:27 14:52 16:57 18:33 20:22 24:21 25:04 27:58 31:52
NF Villach - Oriente 1:07 1:13 1:22 1:44 2:23 0:38 6:25 2:05 1:36 1:49 3:59 0:43 2:54 3:54
34:20 35:15 38:40  39:09
2:28 0:55 3:25 0:29
6 62 Meizer Jonas He 19- 43:12 1:05 2:26 3:51 5:23 8:00 11:48 18:37 20:57 22:27 24:43 28:37 29:35 32:19 36:13
SU Klagenfurt 1:05 1:21 1:25 1:32 2:37 3:48 6:49 2:20 1:30 2:16 3:54 0:58 2:44 3:54
38:43 39:41 42:37 43:12
2:30 0:58 2:56 0:35
7 66 Meizer Felix He 19- 44:49 4:53 6:14 7:51 9:46 11:58 13:28 19:26 21:34 22:58 24:57 28:46 31:.01 33:38 38:07
SU Klagenfurt 4:53 1:21 1:37 1:55 2:12 1:30 5:58 2:08 1:24 1:59 3:49 2:15 2:37 4:29
40:28 41:32 44:19 44:49 34:29
2:21 1:04 2:47 0:30 *64
8 88 Schiefer Bernhard He 19- 45:03 1:06 2:30 4:05 6:32 10:55 11:46 18:29 21:05 22:40 24:52 29:22 30:24 33:26 37:16
HSV Spittal 1:06 1:24 1:35 2:27 4:23 0:51 6:43 2:36 1:35 2:12 4:30 1:02 3:02 3:50
40:03 41:03 44:32 45:03
2:47 1:00 3:29 0:31
9 81 Meizer Jannik He -16 45:37 1:17 2:53 4:15 6:36 8:57 12:24 20:15 22:35 24:04 26:09 30:03 31:14 34:04 37:45
SU Klagenfurt 1:17 1:36 1:22 2:21 2:21 3:27 7:51 2:20 1:29 2:05 3:54 1:11 2:50 3:41
40:40 41:48 45:09 45:37
2:55 1:08 3:21 0:28
10 70 Steinwender Jakob He 19- 46:10 1:05 2:50 4:40 6:27 9:46 13:39 20:02 22:19 23:45 26:02 29:56 31:37 34:39 38:56
SU Klagenfurt 1:05 1:45 1:50 1:47 3:19 3:53 6:23 2:17 1:26 2:17 3:54 1:41 3:02 4:17
41:41 42:43 45:40  46:10
2:45 1:02 2:57 0:30
11 72 Steinwender Maximi He 19- 46:48 1:12 2:45 4:37 7:03 10:00 12:44 19:39 22:14 23:52 26:17 30:47 31:38 34:53 39:04
SU Klagenfurt 1:12 1:33 1:52 2:26 2:57 2:44 6:55 2:35 1:38 2:25 4:30 0:51 3:15 4:11
41:59 43:04 46:17 46:48
2:55 1:05 3:13 0:31
12 73 Huss Arno He 45- 47:54 2:07 3:54 5:33 7:33 10:30 11:10 18:38 21:12 22:53 25:11 29:55 32:06 35:29  40:00
OLCU Viktring 2:07 1:47 1:39 2:00 2:57 0:40 7:28 2:34 1:41 2:18 4:44 2:11 3:23 4:31
42:45 43:54 47:19 47:54
2:45 1:09 3:25 0:35
13 82 Schellander Martin  He 19- 48:54 1:44 3:35 5:49 8:02 11:29 12:46 19:32 22:05 23:45 26:15 31:28 33:04 36:29 40:41
HSV OL Villach 1:44 1:51 2:14 2:13 3:27 1:17 6:46 2:33 1:40 2:30 5:13 1:36 3:25 4:12
44:06 45:23 48:18  48:54
3:25 1:17 2:55 0:36
14 63 Hammerle Klaus He 55- 50:40 1:38 3:27 5:15 7:52 11:07 11:50 20:25 23:13 25:03 27:57 32:36 33:39 37:04 4141
OC Furstenfeld 1:38 1:49 1:48 2:37 3:15 0:43 8:35 2:48 1:50 2:54 4:39 1:03 3:25 4:37
44:34 45:43 49:56 50:40
2:53 1:09 4:13 0:44
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Kat Zeit
H 15- (25) 4,5 km 250 Hm 17P (Forts.)
1(61) 2(63) 3(62) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(70) 9(71) 10(72) 11(73) 12(75) 13(76) 14(74)
15(77) 16(68) 17(99) Ziel
15 79 Wenzel Hannes He 35- 51:56 2:09 3:26 5:03 9:08 12:24 14:23 21:31 24:41 26:21 28:43 33:18 37:21 40:15  44:24
OLCU Viktring 2:09 1:17 1:37 4:05 3:16 1:59 7:08 3:10 1:40 2:22 4:35 4:03 2:54 4:09
46:58 48:00 51:19 51:56
2:34 1:02 3:19 0:37
16 64 Hohenwarter Gerha He 35- 53:08 2:50 4:27 6:28 8:46 11:33 13:11 21:06 23:34 25:19 27:57 33:02 37:08 39:51 45:11
NF Villach - Oriente 2:50 1:37 2:01 2:18 2:47 1:38 7:55 2:28 1:45 2:38 5:05 4:06 2:43 5:20
47:49 48:58 52:31 53:08
2:38 1:09 3:33 0:37
17 67 Zirnig Alexander He 45- 53:17 1:54 3:16 4:55 7:08 9:31 10:14 17:11 19:48 21:32 23:38 28:23 33:22 36:55  44:52
HSV OL Villach 1:54 1:22 1:39 2:13 2:23 0:43 6:57 2:37 1:44 2:06 4:45 4:59 3:33 7:57
47:31 48:47 52:37 53:17 39:58
2:39 1:16 3:50 0:40 *64
18 90 Polster Josef He 45- 54:32 1:31 3:31 5:22 7:23 10:10 11:56 19:44  22:07 23:53 26:09 30:33 37:52 41:25  46:02
HSV Spittal 1:31 2:00 1:51 2:01 2:47 1:46 7:48 2:23 1:46 2:16 4:24 7:19 3:33 4:37
48:51 50:09 53:53  54:32
2:49 1:18 3:44 0:39
19 78 Mikula Dieter He 55- 56:17 6:37 9:10 11:02 13:17 16:22 17:26 26:24  29:14 31:10 33:33 38:56 40:08 43:28  47:42
SU Klagenfurt 6:37 2:33 1:52 2:15 3:05 1:04 8:58 2:50 1:56 2:23 5:23 1:12 3:20 4:14
50:26 51:35 55:33  56:17
2:44 1:09 3:58 0:44
20 74 Angermann Tobias He-16 57:13 1:21 3:34 5:40 8:32 11:56 13:05 23:42 27:24 29:25 33:05 37:51 39:27 43:42 48:33
SU Klagenfurt 1:21 2:13 2:06 2:52 3:24 1:09 10:37 3:42 2:01 3:40 4:46 1:36 4:15 4:51
51:35 52:36 56:39 57:13
3:02 1:01 4:03 0:34
21 76 Steinwender Michae He 45- 57:19 3:27 5:30 8:04 11:16 14:14 14:56 23:05 25:59 27:57 30:48 36:03 38:01 42:03 48:27
SU Klagenfurt 3:27 2:03 2:34 3:12 2:58 0:42 8:09 2:54 1:58 2:51 5:15 1:58 4:02 6:24
51:35 52:50 56:37 57:19 43:09
3:08 1:15 3:47 0:42 *64
22 69 Herzog Christian He 55- 1:13:14 3:12 6:10 9:13 12:56 17:15 18:27 30:14  34:.07 36:43 40:42 47:08 48:49 54:20 1:01:11
OLCU Viktring 3:12 2:58 3:03 3:43 4:19 1:12 11:47 3:53 2:36 3:59 6:26 1:41 5:31 6:51
1:05:23 1:07:06 1:12:20 1:13:14
4:12 1:43 5:14 0:54
23 71 Dobnik Elias He 19- 1:16:38 5:23 7:46 10:19 13:46 16:40 17:17 25:00 27:35 29:16 31:50 39:31 54:40 1:00:43 1:07:33
OLCU Viktring 5:23 2:23 2:33 3:27 2:54 0:37 7:43 2:35 1:41 2:34 7:41 15:09 6:03 6:50
1:11:06 1:12:08 1:16:06 1:16:38
3:33 1:02 3:58 0:32
24 65 Maier Curt He 19- 1:32:14 8:03 12:28 16:48 20:50 25:53 29:21 41:58 45:39 48:01 57:59 1:04:52 1:07:02 1:14:10 1:20:13
ASKO OLC Ebenthal 8:03 4:25 4:20 4:02 5:03 3:28 12:37 3:41 2:22 9:58 6:53 2:10 7:08 6:03
1:24:28 1:26:00 1:31:15 1:32:14 10:58
4:15 1:32 5:15 0:59 *78
80 levstafiev Oleksandr He 35- Aufg 2:26 4:03 5:55 FA Y A e 12:59
Kein Verein 2:26 1:37 1:52 2:02 5:02
--------------- 23:41

10:42



